
UCHWAŁA NR XIX/218/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasto Marki zadania własnego Powiatu 
Wołomińskiego w zakresie inżynierii ruchu al. Marszałka Józefa Piłsudskiego pod 

nazwą „Aktualizacja projektu stałej organizacji ruchu drogi powiatowej  (dawnej DK8) 
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Markach z uwzględnieniem zmiany programów 

sygnalizacji świetlnej” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 19 ust. 4 
w zw. z art. 20 pkt 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Miasta Marki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Miasto Marki zadania publicznego 
własnego Powiatu Wołomińskiego w zakresie inżynierii ruchu al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego pod nazwą „Aktualizacja projektu stałej organizacji ruchu drogi powiatowej  
(dawnej DK8) al. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Markach 
z uwzględnieniem zmiany programów sygnalizacji świetlnej”. 

§ 2. Określenie zakresu i zasad współdziałania w zakresie realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1, oraz terminu jego realizacji nastąpi na podstawie porozumienia 
zawartego pomiędzy Burmistrzem Miasta Marki a Zarządem Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D3A5E7-2051-482C-A9C4-1F72977BFDB9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu oraz zmiany 
programów sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi powiatowej al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Markach, tj. dostosowania cyklów sygnalizacji świetlnej do obecnego 
ruchu drogowego, zaprojektowania detektorów ruchu na masztach sygnalizacji świetlnej 
przy skrzyżowaniach oraz optymalizacją ruchu pojazdów w godzinach szczytu niezbędne 
jest podjęcie uchwały o przyjęciu zadania własnego Powiatu Wołomińskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D3A5E7-2051-482C-A9C4-1F72977BFDB9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/218/2025 
Data dokumentu 2025-10-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasto Marki zadania własnego 

Powiatu Wołomińskiego w zakresie inżynierii ruchu al. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego pod nazwą „Aktualizacja projektu stałej 
organizacji ruchu drogi powiatowej  (dawnej DK8) al. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Markach z uwzględnieniem zmiany 
programów sygnalizacji świetlnej” 

Identyfikator dokumentu A5D3A5E7-2051-482C-A9C4-1F72977BFDB9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-824225038 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.11.2025 10:22:29 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D3A5E7-2051-482C-A9C4-1F72977BFDB9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/218/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-03T09:22:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




